
Zaproszenie na szkolenie USG na symulatorach z wersją modułu COVID-19 

 

W ramach wsparcia lekarzy w walce z wirusem SARS-CoV-2 udostępniliśmy symulatory USG, które 

zostały zakupione w ramach projektu POWR.05.04.00-00-0147/18 pn. „Podnoszenie Kompetencji 

Lekarskich (POKOLEnia) – interdyscyplinarna i holistyczna opieka nad pacjentem geriatrycznym z 

problemami psychicznymi, reumatologicznymi oraz w opiece okołozabiegowej” współfinansowanego 

ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Symulatory otrzymały od firmy Symbionix 3D Systems darmową wersję modułu COVID-19 (darmowa 

wersja do końca czerwca 2020 r.)   

Moduł COVID-19 umożliwia ćwiczenie wykonywania badania ultrasonograficznego na unikalnych 

przypadkach przedstawiających pacjentów z podejrzeniem zakażenia lub zdiagnozowanym COVID-19. 

Każdy z przypadków zapewnia inną charakterystykę ultrasonograficzną charakterystyczną dla 

pacjentów z COVID-19 z objawami takimi: linie B, pogrubienie opłucnej czy konsolidacja tkanki 

płucnej wskutek nacieku. 

Moduł zawiera również materiały edukacyjne takie jak filmy, kontrolę infekcji czy protokoły badań. 

Moduł jest dedykowany dla lekarzy pracujących na  oddziałach: Intensywna Terapia, Pulmonologia, 

OIOM, SOR, Oddział Chorób Wewnętrznych oraz Radiologia. 

Pozwala na rozwijanie umiejętności w zakresie rozpoznawania zmian spowodowanych COVID-19. 

Więcej o module COVID-19: https://simbionix.com/simulators/us-mentor/us-library-of-modules/u-s-

covid-19/ 

Symulatory znajdują się w niedawno oddanym do użytku budynku Centrum Innowacyjnej Edukacji 

Medycznej Collegium Medicum, ul. Medyczna 7, 30-688 Kraków (niedaleko Nowej Siedziby Szpitala 

Uniwersyteckiego). 

Do tej pory z możliwości poszerzenia swojej wiedzy i umiejętności praktycznych skorzystało ponad 20 

lekarzy. Zapraszamy wszystkich zainteresowanych. W tym celu prosimy o kontakt z Koordynatorem 

projektu panem Piotrem Jarockim tel. 501 84 35 84, piotr.jarocki@uj.edu.pl. 

 


